
Obec Násedlovice, IČO 00285153 KEO4 1.13.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 18 115 800,0013 745 600,00 21 138 900,00 20 408 691,72XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 200 000,00200 000,00 200 000,00 173 437,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 31 200,0031 200,00 35 200,00 34 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 200 000,00200 000,00 204 000,00 198 471,74XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 12 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 200 300,00150 700,00 397 400,00 345 969,52XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,005 000,00 5 000,00 1 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 100 000,00100 000,00 105 000,00 104 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 4 080,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 520 800,00246 000,00 520 800,00 520 756,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 829 800,00288 700,00 1 086 500,00 912 115,39XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 17 600,0017 600,00 17 600,00 6 158,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 160 000,00160 000,00 199 800,00 199 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3743 XXXX Rekultivace půdy v důsledku těžební a důlní činnosti, po 261 400,00250 000,00 261 400,00 261 396,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 47 000,0037 000,00 126 700,00 126 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 230 000,00 230 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 165,33XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 623 218,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 660 000,00*

Příjmy CELKEM: 15 516 300,00 24 612 800,00 25 824 248,70 20 773 400,00

1/3



Obec Násedlovice, IČO 00285153 KEO4 1.13.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1070 XXXX Rybářství a myslivost 43 000,0040 500,00 58 000,00 49 164,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,0076 300,00 76 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 793 700,001 600 500,00 6 060 500,00 4 564 876,57XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 43 000,0086 000,00 42 700,00 42 650,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 851 400,00787 000,00 1 752 200,00 907 047,35XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 0,000,00 13 000,00 13 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 584 700,00577 700,00 621 900,00 603 693,24XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 125 500,00854 000,00 887 500,00 886 993,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 500 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 87 800,00102 600,00 205 800,00 165 734,89XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 107 500,00102 500,00 118 800,00 102 378,49XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 731 700,001 820 500,00 2 406 700,00 1 647 877,89XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 183 100,0083 100,00 83 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 159 400,00115 000,00 162 100,00 81 055,54XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 142 000,00152 500,00 152 500,00 929,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 83 000,0063 000,00 84 300,00 33 205,50XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 2 206 600,00106 600,00 431 600,00 196 827,01XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 193 500,0038 500,00 39 500,00 17 519,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 796 000,0020 000,00 231 800,00 210 115,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 2 000,000,00 2 000,00 1 371,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 495 500,002 401 000,00 2 934 000,00 2 026 969,36XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 621 600,001 000 000,00 1 000 000,00 621 585,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 700 000,00700 000,00 753 600,00 753 469,99XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 5 000,005 000,00 48 000,00 30 375,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 45 000,0039 000,00 45 000,00 44 600,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 311 900,00244 500,00 438 600,00 356 383,59XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 096 500,001 021 500,00 1 473 500,00 1 461 923,90XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 53 900,00 32 350,61XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 196 500,001 924 100,00 2 550 800,00 2 237 513,97XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 320 200,00 137 598,30XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 000,00 15 000,00 13 208,02XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 560 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 723 218,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 400 000,00400 000,00 400 000,00 318 440,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 10 500,007 900,00 7 900,00 7 885,11XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 200 000,00100 000,00 100 000,00 40 200,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 14 519 300,00 23 605 800,00 19 890 158,33 19 766 400,00

2/3



Obec Násedlovice, IČO 00285153 KEO4 1.13.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 007 000,00-997 000,00 -1 007 000,00 -5 934 090,37XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -997 000,00 -1 007 000,00 -5 934 090,37 -1 007 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 62

3/3


